(Dz. War.)

— Rada Administracyjna Królestwa, postanowieniem z dnia 20 Czerwca (2 Lipca) r. b. Nr 4,138, zapis rs. 6,000, na fundusz wieczysty dla Kassy Pożyczkowej, pod zarządem Warszawskiego Towarzystwa Dobroczyńności zostającej, testamentem na dniu 13 (25) Listopada 1865 roku własnoręcznie sporządzonym i prawnie ogłoszonym, przez Tomasza Gąsowskiego uczyniony, w myśl art: 910 K. C. P., z zachowaniem praw osób trzecich, i pod warunkami bliżej w testamencie wyszczególnionymi zatwierdziła. (Dz. War.)

— Jego Wysokość Xiążę Mikołaj Oldenburgski, wraz z Małżonką, raczył przybyć z zagranicy.

Sierpnia (2 Września) r. b., to jest w Poniedziałek o godzinie 5 z południa, odbędzie się w sali sejsjonalnej Urzędu Starszych, w domu pod Nr 514, licytacja głośna in plus, na wydzierżawienie zabierania teje krwi, przez ciąg roku jednego, poczynając od 22 Sierpnia (3 Września) 1867 r. do tegoż dnia i miesiąca 1868 roku. Pretium liciti do teje jednorocznej dzierżawy, oznacza się na rs. 450, wyrażnie: rubli srebrnej czterysta pięćdziesiąt.

Każden przystępujący do licytacji, obowiązany jest złożyć wadium w kwocie rs. 45 i na koszt ogłoszenia rs. 10.